

easystrap Distribution A/S

A.P. Møllers Allé 9
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2017

Bjørn Göddert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

easystrap Distribution A/S

A.P. Møllers Allé 9

2791 Dragør

e-mailadresse: info@easystrap.com

CVR-nr: 33351631

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har d.d. behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01-31.12 - 2016 for Easystrap Distribution A/S.

Årsrapporten er aflagt i henhold til årsregnskabsloven.

Regnskabet giver, efter vor opfattelse, et retvisende billede af årets resultat, den finansielle stilling samt aktiver og passiver.

Årsregnskabet er ke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår.

Dragør, den 20/07/2017

Direktion

Björn Göddert
Direktør

Bestyrelse

Sami Rudi Rahmeh

Björn Göddert

Michael Holm Jensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Selskabet har efter få måneders drift i 2016 fået mulighed for at sælge et kendt brand/værktøjsmærke i USA, Canada og Europa.

Dette har haft en stor betydning for selskabets nuværende brand af tilsvarende produkter og heraf større tilbagekøb af varelager hos detailkæder.

Selskabets årsomsætning er derfor begrænset til kun få måneders drift og belastet af større investeringer i omstilling til det nye brand med både støbeforme, samples og omfattende rejseaktivitet.

Det nye brand tager yderligere 6-9 måneder i 2017 for at få produkterne ændret og få alle godkendelser på plads, hvorfor al salgsaktivitet forventes at genstarte omkring august 2017.

Underskud eller mindre driftsindtægter for 2016 og 2017 er dermed planlagt.

Ledelsen tager forbehold for nogle få regnskabsposter i størrelsen DKK 300.000,- (US\$ 44.000,-) fra tidligere, som der hersker usikkerhed omkring.

Disse poster vil blive tilrettet i 2017 regnskabet.

The management report:

After a few months of operation in 2016, the company has been given the opportunity to sell a well-known brand/tool brand in the United States, Canada and Europe.

This has had a major impact on the company's current brand of corresponding products and, consequently, a major backlog of inventories at retail chains.

The company's annual turnover is therefore limited to just a few months of operation and charged with major investments in conversion to the new brand with both molds, samples and extensive travel activity.

A new brand will take another 6-9 months in 2017 before getting the products changed and getting all approvals in place, why all sales activity is expected to reboot around August 2017.

Deficit or a minor operation income for the years 2016 + 2017 is thus planned.

The Management accepts a few accounting items from earlier reports in the amount of DKK 300.000,- (US\$ 44.000,-) which is subject to uncertainty. These financial items will be prepared in the 2017 reports.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Bruttofortjeseste:

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Skat af årets resultat er medtaget som et skatteaktiv med 22% af årets resultat før skat.

Personaleomkostninger omfatter gager, lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Tilgodehavender er opført til kostpris.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionskursen på dagen. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		295.993	1.131.825
Personaleomkostninger			0
Lønninger		-3.375	0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-100.000
Andre driftsomkostninger		-415.294	
Resultat af ordinær primær drift		-122.676	1.031.825
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-304	-3.560
Ordinært resultat før skat		-122.980	1.028.265
Skat af årets resultat		27.038	-246.721
Årets resultat		-95.942	781.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-95.942	781.544
I alt		-95.942	781.544

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede patenter		0	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	300.000
Anlægsaktiver i alt		0	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.750	405.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.248.538	1.471.877
Tilgodehavende skat		27.038	0
Andre tilgodehavender		345.342	456.405
Tilgodehavender i alt		1.627.668	2.333.786
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		15.000	0
Likvide beholdninger		23.571	2.385
Omsætningsaktiver i alt		1.666.239	2.336.171
Aktiver i alt		1.666.239	2.636.171

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		800.000	800.000
Andre reserver		821.879	
Overført resultat		-95.942	821.879
Egenkapital i alt		1.525.937	1.621.879
Hensættelse til udskudt skat		3.143	3.143
Hensatte forpligtelser i alt		3.143	3.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser			8.283
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			470.701
Skyldig selskabsskat		0	243.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.159	288.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.159	1.011.149
Gældsforpligtelser i alt		137.159	1.011.149
Passiver i alt		1.666.239	2.636.171

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Skat af årets negative resultat med 22% er medtaget som et skatteaktiv.